
 
 
 
 
 
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
   PORTARIA Nº 8.459 DE 02 DE JANEIRO DE 2009.  

 

 

    JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

   Art. 1º. Nomear a Servidora Pública Municipal MAGNA 

MARIA MOREIRA RÚBIO , para exercer concomitantemente as funções de 

COORDENADORA DA AGÊNCIA DO TRABALHADOR e MEMBRO DA 

UNIDADE GESTORA DE TRANSFERÊNCIAS (UGT) , a partir desta data, 

optando a referida servidora pela gratificação de MEMBRO DA UGT. 

 

   Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de 

Andirá, Estado do Paraná, em 02 de janeiro de 2009, 66º da Emancipação 

Política. 

 

 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 

PREFEITO MUNICIPAL 


